quime Inluminavit. Baptizavit autem et omne
domum palmarum. uxorem et filios. promissus scus
numero quadraginta duo. Ab eadem die cepit
palmarum omnem facultatem suam pauperibus eto
gare xpianis. et per quosdam regiones uel ortos sic
ubi inuenit aut in custodia aut absentes xpianos
et de facultatibus suis uel tum uel ueniam eis mi
nistrebat; post dies uero xxx duos. requiritur pal
marum ab alexandro cui in unum uenit. quia
xpianus factus est. et alius suadet; tunc alexan
der iussit sibi eum presentari; quia cum certus
fuisse quodam torquato tribuno. et missus in
custodia manurum. et post tria die in unum uenit
alexandro torquatus palmarum in custodia mancipa
tum; tunc alexander gaudens iussit sibi eum pre
sentari; et uinctus carceris. Ingressus uero ale
xandrum. quem cum uidisset alexander. iussit
eum solui. et dixit ei. sicariens factus es palmarum.
ut deseras deos. et quiescat hominem mortuum.
palmarum tacuit. Dixit ei alexander. loquere
fiducialiter. non timeas; Respondit palmarum
dicens; si datur licentiam. loquimur ueritatem;
Dicit ei alexander; excepta iniuria deorum loquere;
Dicit ei palmarum; Optime princeps. si adueras;
non sunt dii. sed sunt factura hominum mortalium;
modo quidem cognoscat mansuetudo uestra. qui
debent colli. qui sunt aut qui fabricantur amor ta
libus. quales sint uos uideat; sed peccavi ego in se
lix. et carcerem tuum. ut dicas deo tuo. et liquatur.
nume uon inuesti rogauero respondeat mihi. et
tum hoc factum fuerit. non desero deos. quos tu dicit;
Dicit ei alexander; et quomodo ad amabilis tuis.
ipos adonisti. et modo denique eos. Respon
dit palmarum. feci quasi in se. modo autem cog
nouit quod uerum est; De qua perior dnm ihm xpm.
et agnoscat mihi. quia ignouens peccavi. Ex eodem ho
mo uidens alexandrum. et in dicit eum eundem sim
plex senator. et dicit ei. habet cura peccasti. in eali
quo amore. et in molli. et in mentibus. et in qua eum. ad

culturam deorum. talem enim hominem res publica
nostre necessarium habet. Accepit palmarum simpli
cius senator. uestimentis ad laos nobilibus Induit eum.
et dixit in domum suam. Qui simplici hoc precepit
uxor suam uel maioribus domus suae. ut omnem domum
simplicium in potestatem haberet. Tunc palmarum
retinuit et orationibus uigiliis. um student. non car
pabat lacrimis dnm patrem omnipotentem. et dnm ihm
xpm filium eius deprecari. ut poenitentiam ageret
de errore suo. Uenient autem ad eum quidam felix
nomine. cuius uxor clinica laeabat annis quatuor.
et misit se ad pedes palmarum. dicens ei; Confessor dnm
nostri ihm xpi. ex ore pro uocellatus. blanda uxore mea
ut liberetur de lepto dolore. et ego percipiam bap
tismum cum ea. quia dicitur quod morbo paralytico te
netur. et non facultas nostrae desit. tunc palma
rum presente uxore simplici. et omni familia. ceci
dit in terram. et lacrimis orare cepit cum felice. di
cent; Dne ds qui in lumen asti seruum tuum. et donas
mihi lumen per orationem dnm ihm xpm. salua ancilla
tuam blandam. et alleuia eam de lepto dolore. ut
cognoscat omnes quia tuus creator omnium reru.
Ex eadem autem hora uenit blanda pedibus suis. cur
rens ad domum simplici uxoris. clamans et di
cent; Baptizate in nomine dnm nostri ihm xpi. et qui
tenuit manum meam et leua me; tunc felix coepit
urgere beatum palmarum. ut baptizaretur; Exiit
uero homo beatus palmarum. misit ad eum calicem epm
et uenient baptizavit. felix cum uxore sua blanda;
hoc uidens simplici senator. ceciit ad pedes alix
ti epi cum omni domo sua. ut baptizaretur; Tunc
beatus alix tuus epi fiducialiter dixit; Congregat
dnt in terram in horreum suum. et laetabitur omne
domum simplici. et uxorem et filios. et promissum eius.
Animas fixe promissus scus. numero lx abto;
Tunc beatus calpodius pbr. gaudios replatur. ce
pit ad uiam in domo simplici; Gloria tibi dnm ihm xpe
qui quicquid ser de tenebris ad lucem perducere fac
tari in uiam. et de errore liberare. fac cum seruis